

نویسنده : کیتلین جانستون «Caitlin Johnston» .

منبع و تاریخ نشر : انفارمیشن کلیرنگ هوز « 2020-12-28 ».

برگردان : پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

تبلیغات رسانه های جمعی دشمن شماره یک است

Mass Media propaganda is enemy # 1



عمده ترین ابزار **اورویلیان** (Orwellian) = یا تخریب رفاه جامعه از طریق کنترل تبلیغات است ... (تفصیل توسط این قلم) که بیشتر موجب تخریب و آسیب گردیده و تاثیرات سو بر زندگی اکثریت میگذارد؛ که نه نظارت و نه نظامیگری پلیس و نه هم مخفی کاری دولت است؛ بلکه تبلیغات رسانه های جمعی داخلی است که بیشتر نا دیده گرفته میشود؛ اعتراض، به ساز و کارهای کنترل استبدادی اقدام خوب است؛ اما تبلیغات دشمن شماره یک است.

اگر بتوانید که افکار عمومی را بقدر کافی کنترل کنید در وهله اول از تشکیل گروه های که در مورد می اندیشند جلوگیری کنید پس در آن صورت به توانایی جا سوسی در گروه های معاند نیاز ندارید که اگر بتوانید مردم را به دور از قیام و یا خیزش تبلیغ کنید. پس نیاز آنرا ندارید که شورش ها و خیزش ها را خنثی کنید؛ چونکه آنها خود به خنثی کردن خیزش می پردازند چونکه تاثیر تبلیغات در آنها تاثیر گذاشته است.

توانایی صنف پلوکرات « دولت توسط ثروتمندان » در دستکاری افکار عمومی در مقیاس گسترده تنها جنبه ای نا دیده گرفته شده که در جامعه ما کم ارزش است؛ این کل طیف سیاسی؛ تمام تفکر، گفتگو و آنچه را که طبعی تلقی میکنید در باهم می پیچد و شما فقط نمی بینید که مردم با آن می جنگند. اتحادیه آزادی های مدنی آمریکا (American civil Liberties union) از حاکمیت ذهنی مردم در برابر دستکاری های الیگارشی که همسو با دولت سو سویت « ضد اجتماعی یا دارای اختلال شخصیت ضد اجتماعی » هستند؛ محافظت نمی کند؛ مردم صنف رسانه ای را برای مداخله گستاخانه ای آن در انتخابات به دیوان عالی نمی برند؛ مردم در خیا با آنها به اعتراض نمی پردازند با وجودیکه آنها میتوانند اعتراض کنند.

از نظر تاثیر گذاری که بر جامعه دارد؛ هیچ ابزار کنترولی از راه دور به پیشبرد بسیاری از منافع قدرتمندان در برابر منافع مردم به اندازه تبلیغات داخلی با حمایت دولت ثروتمندان «پلوکرات ها» نزدیک نیست تا زمانیکه مردم متوجه این موضوع نشوند و مقاومت نکنند؛ تغییر نخواهد

کرد .

* نظریه های مربوط به توطیه های نخبگان بمنظور کنترل بیشتر بر جمعیت یا مردم آنچه که تصور میشود بسیار کنترل میکنند که قبلاً آنها را در تحت کنترل داشتند .

* اینکه بخواهیم دولت ایالات متحده یک «رهبر شایسته» داشته باشد ؛ ما نند این است که بخواهیم یک قاتل زنجیره ای در فرار از شناسایی مهارت داشته باشد .

* گزارش جدید حاکی از آن است که «چین» تا سال «2028» از ایالات متحده بعنوان بزرگترین اقتصاد جهان پیشی خواهد گرفت ؛ این دلیل واقعی است که آنها ضرورت آن را می بینند که شما همین اکنون از «چین» متنفر باشید ؛ بگونه ذهنی تمام روایت های آن را با این شکل در ذهن جا گزین کنید .

* ناتوانی حزب دموکرات با استفاده از این فرصت آشکار بمنظور دور دادن ویا تبدیل کردن نظریه شما که ما به شما پول میدهیم ولی آنها نمیدهند را به یک بستر برنده انتخابات تبدیل خواهند کرد . اماموضوع اینطور نیست ؛ وظیفه اصلی حزب دموکرات این است ؛ که تمام حامیان و دست اندرکاران جنبش های چپ را در ایالات متحده بکشند ؛ تا اطمینان حاصل کنند که آمریکایی ها بیش از حد فقیر و ناتوان شده اند و نمیتوانند که در اقدامات ویا در عملکردهای امپراتوری دخالت کنند .

* حزب دموکرات همانطور که ظاهراً چپ گرا به نظر میرسد قسمیکه اگر شما هر آن چیزی را سلب کنید که احتمالاً باعث ناراحتی پلوتوکرات ها ؛ آژانس های اطلاعاتی یا مجتمع نظامی صنعتی شود یعنی که ایشان را محروم کنید ویا که مورد انتقاد قرار دهید ؛ بمفهوم آنست که شما چپ هستید .

* این فقط اینطور نیست ؛ که دموکرات ها از همه کارهای شرورانه ای که «با یدن» انجام میدهد ؛ چشم پوشی میکند ؛ بلکه آنها از همه شرورانه ترین کارهای که «ترامپ» در زمان زعامت خود انجام داد چشم پوشی کردند . این فقط یک مسله حزبی نیست ؛ بلکه آنها واقعاً قتل خارجی ها را امر عادی ریاست جمهوری آمریکا میدانند . بسیاری از انتقادهای «با یدن» شامل این است ؛ اگر «ترامپ» این کار را میکرد ؛ دموکرات ها فریاد می زدند واین فقط نادرست خواهد بود ؛ آنها نمیخواهند ؛ نه اگر منافع الیگارشسی ها ؛ سودجویان جنگ یا آژانس های اطلاعاتی جامعه سوسیالیستیک را پیش ببرد ؛ ما این را میدانیم ؛ زیرا آنها این کار را نکردند .

* از آنجا که بار دیگر اوضاع با ایران داغ شد ؛ مهربانی کنید وبه یاد بیاورید که هیچگاه هیچ دلیلی وجود ندارد که با ادعاهای پذیرفته نشده ایالات متحده در مورد تجاوزات توسط یک کشور غیر متعهد را به غیر از تمسخر و برکناری مورد چیزی دیگری قرار دهد .

* ابتدا ویا اولاً اثبات قابل تایید بمن نشان دهید که ملت متهم آنچه را که دولت آمریکا میگوید ؛ آن را انجام داده است ؛ پس بمن ثابت کنید که آنچه انجام شده پاسخ معتبر به آنچه ایالات متحده انجام میدهد نبوده است . ویا بعداً بمن ثبوت کنید که مداخله گرایی در یک کشور کمک میکند ؛ پس شمارا دمار از روزگارمان در آورد ؛ زیرا هیچ یک از موارد بالا را انجام نخواید داد .

* افرادی که می گویند جهان توسط خزندگان فضایی کنترل می شود ، اعتبار بیشتری نسبت به گزارشگران رسانه های مطرح دارند که ادعاهای اثبات نشده دولت در مورد تجاوزات کشورهای بی بند و باری را با انتقاد تکرار می کنند .

* من هرگز خشمگین نخواهم شد وقتی که زمان آن فرا رسد از اینکه زنان خواستار فضای گسترده ای به حجم و اندازه که برای انسان در جامعه ما ضرورت میشود راه حلی که ما ارائه داده ایم این بود ؛ که ما بیشتر شبیه مردان رفتار کنیم که دقیقاً برعکس آنچه جهان نیاز دارد ؛ بود

"ما برابری می خواهیم ، بنا براین بیا بید به پایان دادن با زی سرمایه داری که مردان اختراع کرده یعنی اختراع بازی سیاسی و بازی های جنگی اختراع مردان بپردازیم و ثابت کنیم که می توانیم مانند هر انسان دیوانه و مخربی باشیم .

* گنج‌های کمبین می‌توانند هر چیزی را که از خواب بیدار می‌شود، ایجاد کنند. پنهان کردن کثافات و یا چیزی مدفوع و یا هر چیزی دیگر میتواند آواز در بیاورد تغییر رژیم در سوریه. تشدید جنگ سرد علیه روسیه و چین. اسکان آسانتر. حمله به ازدواج گلن گرینوالد. هر چیزی. کمی اصطلاحات واگن چپ و هوشمندانه و ناگهانی می‌تواند برای پشتیبانی از CIA چپ باشد.

* هنگامی که انسان برای اولین بار ظاهر شد، وحشی‌های قوی بودند که قبیله را رهبری می‌کردند. بعداً این دست اندازان باهوشی شدند که هدایت می‌کردند، زیرا آنها می‌توانستند وحشی‌های قوی را برای انجام پیشنهادات خود دستکاری کنند. اکنون دست اندرکاران در حال کار برای منسوخ کردن حتی ارتش‌های وحشی خود از طریق فناوری هستند، بنابراین این فقط یک دست انداز هوشمندانه در بالا و هر کس دیگری در پایین خواهد بود. این انتقام واقعی عقده‌ها است.

* راه دستیابی به خواسته‌های خود این است که با شجاعت به جستجوی خود در حفره‌های داخلی و یا در سوراخ‌های خرگوش بپردازید؛ یاد بگیرید چه چیزی شما را قلقلک میدهد؛ توهمات خود را پاک کرده و زخم‌های روانی خود را التیام می‌بخشید؛ همین شما خواهان چیزهای کاملاً متفاوتی از زمان شروع و یا تکوین هستید.

چند سطر در مورد نویسنده :

تشکر برای خواندن بهترین راه برای جابجایی با سانسورهای اینترنتی و اطمینان از دیدن مواردی که من منتشر می‌کنم، عضویت در لیست نامه‌های پستی در وب سایت من یا Substack است، که به این ترتیب برای همه مواردی که من منتشر می‌کنم، یک اعلان ایمیل به شما می‌دهد. کار من کاملاً توسط خوانندگان پشتیبانی می‌شود، بنابراین اگر از این قطعه لذت ببرید لطفاً آن را به اشتراک بگذارید، دوست من در فیس بوک، دنبال کردن کارهای من در توییتر، ریختن مقداری پول به ظرف من در Patreon یا Paypal، خرید برخی از کالاهای شیرین من خرید کتاب جدید من Poems For Rebels یا کتاب قدیمی من Woke: A Field Guide for Utopia Preppers برای اطلاعات بیشتر در مورد اینکه چه کسی هستم، کجا ایستاده‌ام و آنچه که می‌خواهم با این سیستم عامل انجام دهم، اینجا را کلیک کنید. هر کس، از سیستم عامل‌های نژادپرست مستثنی شده، اجازه من را دارد که به باز نشر، استفاده یا ترجمه هر بخشی از این اثر (یا هر چیز دیگری که من نوشتم) به هر شکلی که دوست دارند رایگان است.

===== **با تقدیم سلامها «2021-01-18»** =====